
2473-14 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ЭКОНОМИЧЕСКОМУ  РАЗВИТИЮ  И  НАЛОГАМ 

Р Е Ш Е Н И Е 

16.04.2014 № 37/18 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края «О поручении Контрольно-счетной 
палате Пермского края» (вносит депутат Бурнашов А.Л.) 
 

Заслушав сообщение члена комитета по социальной политике 

Бурнашова А.Л., комитет РЕШИЛ: 

 

1. Принять поправку комитета следующего содержания: 

«абзац второй пункта 1 проекта постановления изложить в редакции: 

- в срок до 01.06.2014 провести оценку эффективности налоговых льгот    

по региональным налогам и налоговым ставкам, установленным  

законодательством Пермского края, в том числе с учетом рекомендаций 

Минэкономразвития Российской Федерации и Счетной палаты Российской 

Федерации;».   

2. Рекомендовать Законодательному Собранию рассмотреть и принять на 

заседании 17.04.2014 проект постановления Законодательного Собрания 

Пермского края «О поручении Контрольно-счетной палате Пермского края», 

подготовленный комитетом с учетом замечания государственно-правового 

управления.  

 

 

  
Первый заместитель 
председателя комитета Ю.Г.Ёлохов 

 


